Condomínio 13, Santa Maria/DF,   com área privativa de 44,96m², composto por 02 quartos, sala de estar e
jantar integradas, cozinha, banheiro e área de serviço. Matrícula nº 47.600 do 5º Ofício do Registro de
Imóveis do Distrito Federal.

3.  AVALIAÇÃO DO BEM:

3.1.  O bem imóvel foi avaliado em R$180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS), conforme laudo de
avaliação (ID 202867601), realizado em 22 de junho de 2024.

3.2.  Os valores constantes na avaliação, deverão ser atualizados consoante índices oficiais do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal.

4.  DOS DÉBITOS:

 

4.1.  Constam débitos referente a natureza condominial, no valor de R$ 33.163,20 (trinta e três mil, cento e
sessenta e três reais e vinte centavos), atualizado até 21/05/2025.

4.2. Consta débito de financiamento junto à Caixa Econômica Federal, no importe de R$ 128.651,91 (cento e
vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e um reais e noventa e um centavos), atualizado até 25/07/2022, que
serão de responsabilidade do arrematante. 

4.3.  Caberá ao interessado a realização de pesquisas atualizadas, inclusive a verificação de outros débitos
incidentes sobre o bem, que não constem dos autos.